concede al Comune di Santa Domenica Vittoria, (ME), il finanziamento per l’istituzione del 

Cantiere di Lavoro per l’espletamento dei lavori di Sistemazione, pavimentazione e arredo 

tato, per l’ammontare complessivo di €. 58.788,94;  

amministrativo è di €. 1.500,00 

(millecinquecento euro/00), comprensivo di IVA e oneri fiscali e previdenziali, da sottoporre a 

non superiore a 30 giorni naturali 

data di consegna della documentazione da parte del Comune di Santa 

Possono presentare offerta funzionari pubblici in servizio o liberi professionisti in possesso della